Quia valetudo eius nunquam nimis robusta erat, post sex annos brasilianos Superiores Patrem Dotzler in patriam revocarunt ac communitati Ephrata, Pa. attribuerunt, ubi plus minusve toti labori paroeciali praeerat et tamquam monumentum activitatis sui pulchram ecclesiam paroecialem e lapidibus sectis erectam reliquit.

A. 1941 Roffiam ad Sancti Ioseph translatus et iam sequenti anno Rector Baltimore ad SS.mi Cordis nominatus, ibi duo triennia commoratus est. Deinde, iterum duobus trienniis, Baltimore ad S. Iacobi Rectoris munere functus, a. 1953 communitati Ilchester praefectus est. Omnibus his locis signa zeli sui ardentis, administrationis fortis, gubernationis sapientis reliquit solidas organisationes, animas illuminatas, ecclesias domusque bene constructas seu pulchre adornatas, res probe ordinatas.

In Ilchester, ultima viae terrestres statione, amoris sui apostolici pastoralisque opus continuabat. A primo mane usque ad noctem rebus domesticis apte componendis, paroeciae prudenter regendae et communitati paterne custodiendae sese dabat. Vere dici potest eum pro confratribus vixisse.

Quicumque eum noverant, confratres, propinqui, paroeciani, consentiunt Patrem Dotzler virum fuisse, qui fines altissimos sibi proposuerit eosque appetere omni die et hora conatu virili studuerit. Nunquam non fuit vocationi suae inconcusse fidelis, Deo Deique regno devotissimus, impavidissimus, ubi Dei vel hominum clara iura defendenda erant. Sed insignia maxime apparentia erant semper amica urbanitas et sibi ipsi non parcens atque constans cura circa alios. Alios gaudentes reddens ipse gaudebat.

Huius vitae centrum et fons erat Christus Eucharisticus, et B.M.V. in via crucis eum confortabat consolabaturque.

Cum corpus exanime expositum esset, e locis pristinae activitatis Patris Dotzler turmae fidelium veniebant, ut ibi orationes fundentes grati animi tributum solverent. In Missa de Requie ecclesia plena erat. In caemeterio inter mortuos confratres corpus Patris Dotzler, ante tempus — humanum dico — laboribus exhaustum, diem Resurrectionis expectat, ut sit semper cum Domino. R.I.P.!